
Magnetyczny Uchwyt na Noże Hecef 30 cm
Drewniany
Indeks: 867376 Producent: hecef Kod producenta: HF441154

Cena: 172.45 zł

Opis

wall; inch; holder; rack; hecef; knife; magnet; magnetyczny;
nóż; nailing; wooden; free; uchwyt; wood; magnetic; 12;
drewniany; kitchen; strips; noż; bar
Producent: hecef

Zachowaj porządek – Masz dość noży, które leżą w szufladzie bez wyboru? Ten mocny magnetyczny uchwyt na noże
nie tylko utrzymuje wszystkie noże w odpowiedniej kolejności na ścianie, do której można szybko uzyskać dostęp, aby
wszystko było wygodnie i wydajnie.
Oszczędność miejsca – nowocześni ludzie pragną w pełni wyposażonej kuchni, ale jednocześnie czują się bezradni ze
względu na małą przestrzeń. Ten uchwyt na noże utrzymuje noże mocno i dzięki temu oszczędza miejsce w Twojej
wymarzonej kuchni.
Trwałe użytkowanie – wyprodukowany z wysokiej jakości aluminium i wyposażony w silny magnes, ten magnetyczny
uchwyt na noże wytrzymuje lata i lata. Nigdy nie rdzewieje i nigdy nie traci silnego ładunku magnetycznego
Bezpieczeństwo dzieci – ten uchwyt na noże utrzymuje wszystkie ostre noże w odpowiednim miejscu, do którego
dzieci nie mają dostępu i chroni je w największym możliwym stopniu.
Łatwy montaż – postępuj zgodnie z instrukcją montażu krok po kroku, a otrzymasz uchwyt na noże kuchenne tylko
przez pięć minut lub krócej! Jeśli starasz się uporządkować wszystkie swoje rzeczy i zaoszczędzić miejsce w kuchni,
ten magnetyczny uchwyt na noże będzie najlepszym wyborem. Wystarczy kliknąć w koszyku na tej stronie, aby
otrzymać go dzisiaj i będzie wspaniałym prezentem.

punkt znaku wypunktowania: Zachowaj porządek – Masz dość noży, które leżą w szufladzie bez wyboru? Ten
mocny magnetyczny uchwyt na noże nie tylko utrzymuje wszystkie noże w odpowiedniej kolejności na ścianie, do
której można szybko uzyskać dostęp, aby wszystko było wygodnie i wydajnie., Oszczędność miejsca – nowocześni
ludzie pragną w pełni wyposażonej kuchni, ale jednocześnie czują się bezradni ze względu na małą przestrzeń. Ten
uchwyt na noże utrzymuje noże mocno i dzięki temu oszczędza miejsce w Twojej wymarzonej kuchni., Trwałe
użytkowanie – wyprodukowany z wysokiej jakości aluminium i wyposażony w silny magnes, ten magnetyczny uchwyt
na noże wytrzymuje lata i lata. Nigdy nie rdzewieje i nigdy nie traci silnego ładunku magnetycznego, Bezpieczeństwo
dzieci – ten uchwyt na noże utrzymuje wszystkie ostre noże w odpowiednim miejscu, do którego dzieci nie mają
dostępu i chroni je w największym możliwym stopniu., Łatwy montaż – postępuj zgodnie z instrukcją montażu krok po
kroku, a otrzymasz uchwyt na noże kuchenne tylko przez pięć minut lub krócej! Jeśli starasz się uporządkować
wszystkie swoje rzeczy i zaoszczędzić miejsce w kuchni, ten magnetyczny uchwyt na noże będzie najlepszym
wyborem. Wystarczy kliknąć w koszyku na tej stronie, aby otrzymać go dzisiaj i będzie wspaniałym prezentem.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Magnetyczny uchwyt na noże 30 cm
marka: hecef
Liczba przedmiotów: 1



Długość 30 cm

Materiał Aluminium

Kolor Brązowy

Producent Hecef

Typ Magnetyczny uchwyt na noże

numer części: HF441154
styl: nowoczesny
kolor: brązowy
nazwa typu elementu: Magnetyczny uchwyt na noże
waga opakowania przedmiotu: 0.38 kilograms
producent: hecef
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6944625200152, 06944625200152
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853734031
numer modelu: HFG441154
nazwa przedmiotu: wall; inch; holder; rack; hecef; knife; magnet; magnetyczny; nóż; nailing; wooden; free; uchwyt;
wood; magnetic; 12; drewniany; kitchen; strips; noż; bar
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-31T19:17:10.040Z

Parametry
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